ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О выплате компенсации за проездные билеты на общественный транспорт
Г. Курган                                                                                                    26 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В соответствии с локальными нормативными актами организации и на основании предоставленных документов, подтверждающих расходы сотрудников на проездные билеты,
[bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Выплатить компенсацию за проездные билеты сотрудникам:
- Иванова Анна Сергеевна, менеджер отдела продаж — 1 560 руб.;
- Петров Алексей Владимирович, инженер отдела снабжения — 1 200 руб.;
- Сидорова Мария Николаевна, бухгалтер — 1 800 руб.
1. Бухгалтерии (главный бухгалтер — Кузнецова Елена Викторовна) произвести выплату указанной компенсации не позднее 31 августа 2027 г.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О выплате компенсации

за проездные билеты на общественный транспорт

Г. Курган

26 августа 2027 года

В соответствии с локальными нормативными актами организ

ации и на основании

предоставленных документов, подтверждающих расходы сотрудников на проездные

билеты,

приказываю:

1.

Выплатить компенсацию за проездные билеты сотрудникам:

-

Иванова Анна

Сергеевна, менеджер отдела продаж

—

1 560 руб.;

-

Петров Алексей Владимирович, инженер отдела снабжения

—

1 200 руб.;

-

Сидорова Мария Николаевна, бухгалтер

—

1 800 руб.

2.

Бухгалтерии (главный бухгалтер

—

Кузнецова Елена Викторовна) произвести

выплату указанной компенсации не позднее 31 августа 2027 г.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О выплате компенсации   за проездные билеты на общественный транспорт   Г. Курган                                                                                                      26 августа 2027 года   В соответствии с локальными нормативными актами организ ации и на основании  предоставленных документов, подтверждающих расходы сотрудников на проездные  билеты,   приказываю:   1.   Выплатить компенсацию за проездные билеты сотрудникам:   -   Иванова Анна   Сергеевна, менеджер отдела продаж  —   1 560 руб.;   -   Петров Алексей Владимирович, инженер отдела снабжения  —   1 200 руб.;   -   Сидорова Мария Николаевна, бухгалтер  —   1 800 руб.   2.   Бухгалтерии (главный бухгалтер  —   Кузнецова Елена Викторовна) произвести  выплату указанной компенсации не позднее 31 августа 2027 г.   3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).